Projetos Especiais - Gestão de Proteção Escolar

Rede nº: 298/2023
Data:  08/08/2023

Assunto: CONVOCAÇÃO REUNIÃO PROTEÇÃO ESCOLAR/CONVIVA e GRÊMIO ESTUDANTIL

CONVOCO, nos termos da Resolução SE-62/2017, artigos 12 e 14, os responsáveis pela Proteção
Escolar/Conviva e 01 estudante representante do Grêmio Estudantil (Anos Finais ou Ensino Médio) para
participação presencial em Reunião de Trabalho:

• Data:   10/08/2023

• Horário: ,  das 08h às 13h

• Local:   Salão de Reuniões I DE Norte 2 (Rua Plínio Pasqui, 217 – Parada Inglesa):

• Público-alvo Professor Orientador de Convivência (POC) + 01 estudante representante do Grêmio
Estudantil:
1. EE Albino César
2. EE Alfredo Inácio Trindade
3. EE José do Amaral Mello Prof.
4. EE Marly Diva Bonfanti Profª
5. EE Paul Hugon Prof.
6. EE Paulo Leivas Macalão Prof.
7. EE Pedro Alexandrino
8. EE Pedro de Moraes Victor Dr.
9. EE Rita Bicudo Pereira Profª
10. EE Ruy Barbosa Cons.
11. EE Silva Jardim
12. EE Tito Prates da Fonseca

• Público-alvo Coordenador de Organização Escolar (COE) + 01 estudante representante do Grêmio
Estudantil::
1. EE Alberto Cardoso de Mello Neto Dr.
2. EE Alfredo Gomes Prof.
3. EE Amenaíde Braga de Queiroz Profª
4. EE Angelo Bortolo
5. EE Antonio José Leite Prof.
6. EE Arnaldo Barreto
7. EE Assis José Ambrósio
8. EE Carlos de Laet Prof.
9. EE Carmosina Monteiro Vianna Profª
10. EE Castro Alves
11. EE Cyrene de Oliveira Laet Dona
12. EE Dilson Funaro Min.
13. EE Elza Saraiva Monteiro Profª
14. EE Eunice Terezinha de Oliveira Frágoas Profª
15. EE Eurico Figueiredo Prof.
16. EE Francisco Voccio
17. EE Gabriela Mistral
18. EE Guilherme de Almeida
19. EE Gustavo Barroso
20. EE João Baptista Alves da Silva Prof.

Projetos Especiais - Gestão de Proteção Escolar

21. EE João Ligabue Cônego
22. EE Johann Gutenberg
23. EE Júlio Pestana
24. EE Justino Cardoso Dr.
25. EE Leônidas Paiva Prof.
26. EE Philomena Baylão Profª
27. EE Raquel Assis Barreiros Profª
28. EE Sebastião de Souza Bueno Prof.
29. EE Sérgio da Costa Prof.
30. EE Veridiana Camacho Carvalho Gomes Profª
31. EE Victor dos Santos Cunha Prof.

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região Norte 2